Kagn?

350 - Alle svarpersoner (N=422)

307

300 —

250 —

200 —

150 7

100 —

50 T

Kvinde/Pige Mand/Dreng

1/63



I hvilket ar er du fgdt?

* - Alle svarpersoner (N=417)
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Hverdagsmedlem

Senior (26 ar
-) uden indskud

Senior (26 ar
-) med indskud

Ungsenior/ynglinge
(19 - 25 ar)

Junior (O - 18 ar)
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Hvad er dit golfhandicap?

250 242 - Alle svarpersoner (N=431)

200 —

150 —

100 —

50 —

10 - 24,9 endnu ikke tildelt handicap
+5-9,9 25-54
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Hvilket ar blev du medlem af golfklubben?

=424)

- Alle svarpersoner (N

42

40

34

26

17
15

19 .

20

15

13

12

11 11

10

10

10

6 6

1111

50

40 —

30 —

20 —

10 —

2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
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Aldrig (bl.a.
personer som
ikke har
banetilladelse)

1 gang om
maneden
eller sjeeldnere

1 gang hver
14 dag

1-2 gange
om ugen

Mere end 2
gange om ugen
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Hvor tilfreds er du med fglgende elementer af banen?

Alle svarpersoner (N=427) [0 Meget tilfreds

[ Tifreds
= Hverken tilfreds eller utilfreds
Teesteder : Utilfreds

Fairways - Meget utilfreds

[ ved ikke

Bunkers

Vandhazarder

Rough

Semirough

Greens

Banens generelle stand

Banens layout

Infotavler pa teestederne

Afstandsmarkeringer

Serviceforhold (vand, baenke, skraldespande)

Toiletforhold

Spillerytme

Banekontrol

Travihed/Run pa banen

0 20 40 60 80 100

%
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Hvor tilfreds er du med dine medspilleres adfaerd indenfor fglgende omrader af golfspillet?

Alle svarpersoner (N=428) - Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke

Regel kendskab

Etikette kendskab

Opsamling af brugte tee's

Laegge turf pa plads

Lukke igennem

Rette nedslagsmaerker op

Rébe fore

Omgangstonen

0 20 40 60 80 100

%
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Hvordan vil du beskrive dine golfrunder?

Alle svarpersoner (N=427) ] Atid

ﬁ For det meste
E Ofte

: Sjeeldent
B Aldrig

[ ved ikke

Jeg spiller fast i den samme 2, 3 eller 4-bold

Jeg booker kun tid med folk jeg kender

Jeg spiller nar jeg har tid, og booker gerne
tid i golfbox sammen med nogen jeg ikke kender

Hvis jeg mgder en single spiller, spgrger
jeg om de vil spille med i min bold

0 20 40 60 80 100

%
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Hvor ofte bruger du traeningsfaciliteterne (drivingrange, indspilsgreen, puttegreen)?

0 189 - Alle svarpersoner (N=430)

150 —

100 —

50 —
0 —
Mere end 2 1-2 gange 1 gang hver 1 gang om Aldrig
gange om ugen 14 dag maneden
om ugen eller
sjeeldnere
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Hvor tilfreds er du med fglgende elementer af drivingrange?

Alle svarpersoner (N=420)

Antallet af matter

Matternes kvalitet

Boldenes kvalitet

Mal at sla efter

Antallet af overdeekkede udslagssteder

20

40

%

60

80

100

- Meget tilfreds

[ vitfreds

E Hverken tilfreds og utilfreds
[ Jutilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke
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Hvor tilfreds er du med folgende elementer af indspilsgreen?

Alle svarpersoner (N=419)

Muligheder for at traene forskellige typer slag

Kvalitet og hastighed

Starrelse og udformning

20

40

%

60

80

100

- Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke
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Hvor tilfreds er du med fglgende elementer af puttinggreen?

Alle svarpersoner (N=420) - Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke

Antallet af huller

Kvalitet og hastighed

Sterrelse og udformning

0 20 40 60 80 100

%
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Er du tilknyttet firklgverordning?

250

200 —

150 —

100 —

50 —

209

Ja

209

Nej

Ved ikke hvad det er

- Alle svarpersoner (N=421)
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Hvor tilfreds er du med ordningen?

100 - Alle svarpersoner (N=207)

80 —

60 —

40 —

20 —

Tilfreds Utilfreds

Meget tilfreds Neutral Meget utilfreds
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Fgler du dig godt tilpas, nar du er gaest hos de andre klubber?

200 - Alle svarpersoner (N=208)
150 —
N 100
50 —
9
9 B
0 T
Ja Nej Ved ikke
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Bgr samarbejdet udvides?

140

120 —

100 —

80 —

60 —

40 —

20

123

Ja

Nej

Ved ikke

Andet - anfgr venligst

- Alle svarpersoner (N=207)
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Hvor tilfreds er du med folgende omrader af golfklubben?

Alle svarpersoner (N=431)

- Meget tilfreds

[ Titfreds

= Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke

Parkering

Klublokalet, imellem kontor - Pro

Mgdefaciliteter 1. sal

Terrasse/gardhave

Bagrum

Mulighed for renggring af golfudstyr

Omkleedningsfaciliteter

0 20 40 60 80 100

%
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Er der er interesse for at etablere aktiviteter, ud over golf aktiviteter, som kan vaere med til at
skabe forgget liv i golfklubben?

Alle svarpersoner (N=426) [P Meget interesseret

ﬁ interesseret

= Hverken interesseret eller
ikke interesseret

: Ikke interesseret

- Slet ikke interesseret

] ved ikke

Har det din interesse?

0 20 40 60 80 100

%
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Har du benyttet treener i seesonen 20127

250 - Alle svarpersoner (N=427)

207

200 —

150 —

100 —

50 —

Bruger treener i anden klub Andet - anfgr venligst

Jens Ole Kristensen Ingen
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Hvor ofte har du modtaget traening hos Jens Ole Kristensen i seesonen 20127

80 - Alle svarpersoner (N=130)

7 - 10 gange 1 - 3 gange

Mere end 10 gange 4 - 6 gange
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring Jens Ole Kristensen og hans traening?

Alle svarpersoner (N=146) - Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke

Teknisk dygtig og kompetent

Forbedre mit golfspil

Peaedagogisk og speendende underviser

Glad og serviceminded

Punktlig og struktureret

Tilstreekkelig mulighed for booking af lektion

Rimeligt prisniveau

Godt og varieret treeningstilbud

Bidrager positivt til miljget i klubben

0 20 40 60 80 100

%
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Andet - anfar
venligst

Relationer

Geografiske
forhold

Mere paedagogisk
undervisning

Billigere
lektioner
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Andet - anfar
venligst

Mit spil
falder sammen

Mere synlig og
serviceminded

Mere paedagogisk
undervisning

Mere tid

Billigere
lektioner
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Handler du i proshoppen?

400

300 —

200

100 —

Ja

Nej

- Alle svarpersoner (N=428)
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Hvor tilfreds er du med fglgende elementer af proshoppen?

Alle svarpersoner (N=393)

Abningstider

Service og betjening

Miljg og stemning

Udvalg

Pris

Sammenheang mellem pris og kvalitet

20

40

%

60

80

100

- Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds
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Hvor tilfreds er du med fglgende elementer af restauranten?

Alle svarpersoner (N=429)

Abningstider

Service og betjening

Miljg og stemning

Udvalg

Kvaliteten af maden

Funktionalitet af lokaler

Renggring af lokaler

Pris

Sammenheaeng mellem pris og kvalitet

20

40

%

60

80

100

- Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds
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Hvor tilfreds er du med fglgende elementer af sekretariatet?

Alle svarpersoner (N=429)

Abningstider

Modtagelse og velkomst

Sgd og venlig betjening

Service ved personlig henvendelse

Service ved skriftlig henvendelse

Service ved telefonisk henvendelse

Overordnet tilfredshed
med sekretariatets arbejde

20

40

%

60

80

100

- Meget tilfreds

[ Titfreds

= Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke
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Hvor tilfreds er du med folgende elementer omkring greenkeeperne?

Alle svarpersoner (N=428) - Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke

Venlig fremtoning

Information omkring banearbejde

Grundighed og perfektionisme
omkring arbejdet

0 20 40 60 80 100

%
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Hvor tilfreds er du med den generelle information pa fglgende omrader?

Alle svarpersoner (N=426) - Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke

Nyheder om bane

Informationer fra sekretariatet

Bestyrelsens arbejde

Klubbens gkonomi

Turneringer i klubben

0 20 40 60 80 100

%
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Laeser du Nyhedsbrevene?

400

300 —

200 —

100 —

386

Ja

26

Nej

Ved ikke hvad det er

- Alle svarpersoner (N=412)
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Hvor ofte bruger du klubbens hjemmeside?

140 - Alle svarpersoner (N=415)

124

120 —

100 —

80 —

60 —

40 —

20

Mere end 2 1-2 gange 1 gang hver 1 gang om Aldrig
gange om ugen 14 dag maneden
om ugen
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Hvor tilfreds er du med klubbens Nyhedsbreve?

Informations niveau (finder
du hvad du har brug for)

Layout

Antal udsendelser

Udsendelsesform

Alle svarpersoner (N=385)

20

40

%

60

80

100

- Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke

33/63



Hvor tilfreds er du med klubbens hjemmeside?

Brugervenligheden pa siden

Nyhedsformidling

Redaktionelt niveau

Design og layout

Informations niveau (finder
du hvad du har brug for)

Opdatering og ajourfaring

Debatforum

Alle svarpersoner (N=411)

20

40

%

60

80

100

- Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke
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Hvor ofte har du deltaget i klubbens turneringer i 20127

200 - Alle svarpersoner (N=430)

187

150 —

100 —

50 —

mere end 4 gange 1 - 3 gange Aldrig
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring klubbens turneringer?

Alle svarpersoner (N=243)

En turnering skal have fokus pa det sportslige

En turnering skal have fokus pa socialt samvaer

Jeg gnsker ikke Klubturneringer

%

- Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke
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Hvorfor deltager du aldrig i turneringer?

=178)

- Alle svarpersoner (N

Andet - anfgr venligst

@konomiske arsager

Turneringsformerne
ikke interessante

Kan ikke lgrdag/sgndag

Har ikke tid
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=425)

- Alle svarpersoner (N

200

150 —

100 —
50 —

Er du medlem af én af falgende klubber i klubben?

Er ikke medlem af
nogen klub i klubben

Moggerne

Seniorklubben

Agteparklubben

Mobberne

Mgllemaendene

Mgllepigerne
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Hvor ofte har du deltaget i Mgllepigernes arrangementer i 20127

20 - Alle svarpersoner (N=48)

15

10

5 - 9 gange

mere end 10 gange 1 - 4 gange
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring Mgllepigerne?

Alle svarpersoner (N=50)

Mgllepigerne er dbne for nye medlemmer

Mgllepigerne bidrager positivt
til det sociale miljg i klubben

Jeg er glad for at deltage
i Mgllepigenes arrangementer

20

40

%

60

80

100

- Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke
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Hvor ofte har du deltaget i Mgllemandenes arrangementer i 20127

60 - Alle svarpersoner (N=94)

40 —

20 T

5 - 9 gange

mere end 10 gange 1 - 4 gange
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring Mgllemaendene?

Alle svarpersoner (N=101)

Mgllemaendene er dbne for nye medlemmer

Mgllemaendene bidrager positivt
til det sociale miljg i klubben

Jeg er glad for at deltage i
Mgllemaendenes arrangementer

20

40

%

60

80

100

- Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke
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Hvor ofte har du deltaget i Mobbernes arrangementer i 20127

14 - Alle svarpersoner (N=21)

12

10 —

5 - 9 gange

mere end 10 gange 1 - 4 gange
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring Mobberne?

Alle svarpersoner (N=23) - Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke

Mobberne er dbne for nye medlemmer

Mobberne bidrager positivt til
det sociale miljg i klubben

Jeg er glad for at deltage
i Mobbernes arrangementer

0 20 40 60 80 100

%
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Hvor ofte har du deltaget i ££gteparklubbens arrangementer i 20127

12 - Alle svarpersoner (N=13)

10 —

5 - 9 gange

mere end 10 gange 1 - 4 gange
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring Agteparklubben?

Alle svarpersoner (N=14)

/Egteparklubben er abne for nye medlemmer

Agteparklubben bidrager positivt
til det sociale miljg i klubben

Jeg er glad for at deltage i
Agteparklubbens arrangementer

20

40

%

60

80

100

- Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke
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Hvor ofte har du deltaget i Seniorklubbens arrangementer i 20127

14 - Alle svarpersoner (N=28)

12

10 —

5 - 9 gange

mere end 10 gange 1 - 4 gange
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring Seniorklubben?

Alle svarpersoner (N=30)

Seniorklubben er dbne for nye medlemmer

Seniorklubben bidrager positivt
til det sociale miljg i klubben

Jeg er glad for at deltage i
Seniorklubbens arrangementer

20

40

%

60

80

100

- Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke
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Hvor ofte har du deltaget i Moggernes arrangementer i 20127

8 - Alle svarpersoner (N=7)

0
0] T

mere end 10 gange 5 - 9 gange 1 - 4 gange
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring Moggerne?

Alle svarpersoner (N=7) - Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke

Moggerne er abne for nye medlemmer

Moggerne bidrager positivt til
det sociale miljg i klubben

Jeg er glad for at deltage
i Moggernes arrangementer

0 20 40 60 80 100

%
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=173)

- Alle svarpersoner (N

115

o

120

100 —
80 —
60 —
40 —
20 —

Hvad kunne fa dig til at melde dig ind i en klub i klubben

Andet - anfar
venligst

Andre
spilformer

Mere &benhed

Mere
information

om
arrangementer

Jeg havde
bedre tid
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Hvor enig er du i fglgende udsagn omkring klubber i klubben?

Alle svarpersoner (N=201)

Klubber i klubben er &bne for nye medlemmer

Klubber i klubben bidrager positivt
til det sociale miljg i klubben

20

40

%

60

80

100

- Meget enig

] enig

= Hverken enig eller uenig
: Uenig

- Meget uenig

[ ved ikke
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Hvor tilfreds er du med fglgende elementer af juniorarbejdet?

Alle svarpersoner (N=11) - Meget tilfreds

[ Titfreds

E Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke

Indholdet af juniortreeningen

Strukturen i juniortreeningen

Antallet af juniorturneringer

Sociale aktiviteter for juniorer

Juniorudvalgets arbejde

0 20 40 60 80 100

%
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Hvordan vurderer du fglgende udsagn?

Alle svarpersoner (N=429) - For mange
: Passende
- For fa
- Ved ikke

Antallet af turneringer

Antallet af medlemmer generelt

Antallet af juniorer

Antallet af greenfee gaester

Antallet af banelukninger til private arrangementer

Antallet af banelukninger til klubber i klubben

0 20 40 60 80 100

%
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Hvad var dine primaere arsager til at melde dig ind i netop denne golfklub?

100 - Alle svarpersoner (N=113)
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Hvor tilfreds er du med fglgende omrader af din start i klubben?

Alle svarpersoner (N=114) - Meget tilfreds

[ Titfreds

= Hverken tilfreds eller utilfreds
[ utilfreds

- Meget utilfreds

[ ved ikke

Modtagelsen af klubbens ansatte

Modtagelsen af klubbens medlemmer

Informationsniveau

Kaninudvalgets arbejde

0 20 40 60 80 100

%
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=418)

- Alle svarpersoner (N

o

Natur oplevelse:

Gaturen og omgivelserne
spiller en vigtig rolle

for mig som golfspiller

Afslappet atmosfeere: Vi

hygger og er
uhgjtidelige

282

God kluband: Jeg
identificerer

mig i hgj grad

med min hjemmeklub

For alle: Kgn, alder og
handicap har
ingen betydning

Sportsligt miljo:

Vi har en sportslig
tilgang til golf

uanset vores handicap

Country Club: Vi
betaler hvad det koster
og forventer et

hgjt serviceniveau

Foreningsklub: Vi lgfter
i flok og
hjeelper hinanden

Vaelg max. 3 udsagn, som passer bedst pa dit drammebillede af golfklubben (hvordan du gnsker,

at klubben skal udvikle sig i fremtiden)

300

250 —
200 —
150 —
100 —
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Hvor vigtigt finder du nedenstaende omrader i bestyrelsens fortsatte arbejde pa at udvikle
golfklubben?: Vurder pa en skala fra 1 til 7, hvor 7 er vigtigst.

Alle svarpersoner (N=421)

Juniorarbejdet

Elitearbejdet

Atmosfeere og klubliv

Banen

Restauranten

Treenings tilbudet

Proshop

Treeningsfaciliteter

Sportsligt miljg

Klublokaler

Parkeringsforhold

Information og kommunikation generelt

Turneringer og arrangementer

Omkleedningsfaciliteter

Kontingentstrukturen

Begreense kontingentstigninger

%
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Kunne du eller din virksomhed eventuelt have interesse i et sponsorsamarbejde med Mglledens
Golf Klub? (Du forbliver naturligvis anonym i forhold til resten af undersggelsen)

400 385 - Alle svarpersoner (N=401)

300 —

200

100 —

16

Ja Nej
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Vil du hjeelpe golfklubben med frivilligt arbejde fx. 2 dage i seesonen 2013 med en konkret og
afgraeenset opgave?

250 - Alle svarpersoner (N=419)
235

200 T

150 —

100 —

50 —

Ja Nej

60/63



(o]

o

P& hvilke omrader gnsker du at hjselpe golfklubben (marker gerne flere omrader)

80

Andet - anfgr
venligst

Mentor for
nye
medlemmer

Banekontrol

Klubhusomréadet

udendgars
vedligeholdelse

Turneringer

Hjeelpe
klubben
med at
hverve nye
medlemmer

Elite

Junior

Begynder
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Hvis golfklubbens udvalg har brug for nye medlemmer, er du sa interesseret i at deltage i

arbejdet?

400

300 —

200

100 —

Ja

367

Nej

- Alle svarpersoner (N=415)
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Hvilket omrade har din interesse?

Kanin (udvalget)

Regeludvalget

Etikudvalget

Turneringsudvalg

Sponsorudvalget

Kommunikationsudvalget

Eliteudvalget

Juniorudvalget

Husudvalget

Bestyrelsen

Baneudvalget

@konomiudvalget

Banekontrol

20
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